
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 32.946,67            2.541,55            2.541,55             2.541,55             2.541,55            2.541,55             -                     20/02/2024 05/03/2024
FEV FME 139.452,25          12.011,30         12.011,30           12.011,30           12.011,30         12.011,30          -                     20/03/2024 08/03/2024
MAR FME 143.402,96          12.419,79         12.419,79           12.419,79           12.419,79         12.419,79          -                     20/04/2024 09/04/2024
ABR FME 148.940,61          12.977,56         12.977,56           12.977,56           12.977,56         12.977,56          -                     20/05/2024 25/04/2024
MAI FME 148.689,40          12.881,82         12.881,82           12.881,82           12.881,82         12.881,82          -                     20/06/2024 10/06/2024
JUN FME 167.540,63          14.505,96         14.505,96           14.505,96           14.505,96         14.505,96          -                     20/07/2024 10/07/2024
JUL FME 174.693,18          15.213,90         15.213,90           15.213,90           15.213,90         15.213,90          -                     20/08/2024 09/08/2024
AGO FME 181.384,28          15.788,87         15.788,87           15.788,87           15.788,87         15.788,87          -                     20/09/2024 29/08 E 10/09/24
SET FME 183.252,44          16.013,34         16.013,34           16.013,33           16.013,33         16.013,33          0,01-                   20/10/2024 25/09/2024
OUT FME 181.840,44          15.907,44         15.907,44           15.907,44           15.907,44         15.907,44          -                     20/11/2024 19/11/2024
NOV FME 180.809,81          15.791,62         15.791,62           15.791,62           15.791,62         15.791,62          -                     20/12/2024 18/12/2024
DEZ FME 181.038,81          15.812,23         15.812,23           15.812,23           15.812,23         15.812,23          -                     20/01/2025 30/12/2024
DEC FME 153.359,39          12.806,52         12.806,52           12.806,52           14.204,28         14.204,28          1.397,76           20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 2.017.350,87      174.671,90       -              174.671,90         176.069,65       -                       176.069,65        -                       -                  1.397,75           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO

 FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES DO SERVIDOR PARA COM O RGPS EDUCACAO FORAM QUITADOS, SENDO PAGO A MAIOR O VALOR DE R$1397,75, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JUROS/MULTAS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 116.396,93          9.256,09            9.256,09             9.256,09             9.256,09            9.256,09             -                     20/02/2024 28/02/2024
FEV SAUDE 104.767,68          8.173,81            8.173,81             8.173,81             8.173,81            8.173,81             -                     20/03/2024 08/03/2024
MAR SAUDE 109.290,52          8.633,38            8.633,38             8.633,38             8.633,38            8.633,38             -                     20/04/2024 09/04/2024
ABR SAUDE 135.645,47          11.412,30          11.412,30           11.592,97           11.592,97         11.592,97          180,67              20/05/2024 20/05/2024
MAI SAUDE 134.293,00          11.222,78          11.222,78           11.350,45           11.350,45         11.350,45          127,67              20/06/2024 04 E 10/06/2024
JUN SAUDE 130.430,03          10.759,44          10.759,44           10.759,44           10.759,44         10.759,44          -                     20/07/2024 04 E 10/07/24
JUL SAUDE 139.292,32          11.510,35          11.510,35           11.842,09           11.841,89         11.841,89          331,54              20/08/2024 01 E 09/08/24
AGO SAUDE 139.258,41          11.548,13          11.548,13           11.548,13           11.548,13         11.548,13          -                     20/09/2024 02 E 09/09/24
SET SAUDE 142.354,35          11.962,15          11.962,15           11.962,15           11.962,15         11.962,15          -                     20/10/2024 18/10/2024
OUT SAUDE 139.601,91          11.789,92          11.789,92           11.789,92           11.789,92         11.789,92          -                     20/11/2024 19/11/2024
NOV SAUDE 129.532,19          11.077,64          11.077,64           11.077,64           11.077,64         11.077,64          -                     20/12/2024 18/12/2024
DEZ SAUDE 121.000,39          10.246,63          10.246,63           10.246,63           10.246,63         10.246,63          -                     20/01/2025 30/12/2024
DEC SAUDE 126.592,70          10.356,75          10.356,75           10.594,01           10.594,01         10.594,01          237,26              20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 1.668.455,90       137.949,37        -              137.949,37         138.826,71         138.826,51       -                      138.826,51        -                      -                  877,14              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES DOS SERVIDORES PARA COM O RGPS SAUDE FORAM QUITADOS, SENDO PAGO A MAIOR O VALOR DE R$877,14, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  

ERICA MIRELI DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 52.771,01            4.113,16            4.113,16             4.113,16             4.113,16           4.113,16            -                    20/02/2024 09/02/2024
FEV FMAS 52.835,09            4.146,77            4.146,77             4.146,77             4.146,77           4.146,77            -                    20/03/2024 08/03/2024
MAR FMAS 53.117,60            4.176,46            4.176,46             4.176,46             4.176,46           4.176,46            -                    20/04/2024 09/04/2024
ABR FMAS 52.236,27            4.158,91            4.158,91             4.158,91             4.158,91           4.158,91            -                    20/05/2024 16/05/2024
MAI FMAS 50.669,20            3.977,28            3.977,28             3.977,28             3.977,28           3.977,28            -                    20/06/2024 10/06/2024
JUN FMAS 54.905,19            4.294,97            4.294,97             4.294,97             4.294,97           4.294,97            -                    20/07/2024 10/07/2024
JUL FMAS 59.512,19            4.802,09            4.802,09             4.802,09             4.802,09           4.802,09            -                    20/08/2024 09/08/2024
AGO FMAS 57.085,07            4.491,15            4.491,15             4.491,15             4.491,15           4.491,15            -                    20/09/2024 10/09/2024
SET FMAS 50.998,66            4.016,10            4.016,10             4.016,10             4.016,10           4.016,10            -                    20/10/2024 18/10/2024
OUT FMAS 48.402,89            3.806,48            3.806,48             3.806,48             3.806,48           3.806,48            -                    20/11/2024 19/11/2024
NOV FMAS 46.566,10            3.680,72            3.680,72             3.680,72             3.680,72           3.680,72            -                    20/12/2024 18/12/2024
DEZ FMAS 41.619,06            3.277,86            3.277,86             3.277,86             3.277,86           3.277,86            -                    20/01/2025 30/12/2024
DEC FMAS 48.724,51            3.814,87            3.814,87             4.003,85             4.003,85           4.003,85            188,98              20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 669.442,84         52.756,82          -                       52.756,82           52.945,80           52.945,80         -                      52.945,80          -                      -                 188,98              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES DOS SERVIDORES PARA COM O RGPS DA ASSISTENCIA SOCIAL FORAM QUITADOS, SENDO PAGO A MAIOR O VALOR DE R$188,98, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  

ANEXO XIII - A      
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMDCA 5.177,33              569,50                569,50                569,50                569,50               569,50               20/02/2024 09/02/2024
FEV FMDCA 7.060,00              776,60                776,60                776,60                776,60               776,60               20/03/2024 08/03/2024
MAR FMDCA 7.060,00              776,60                776,60                776,60                776,60               776,60               20/04/2024 09/04/2024
ABR FMDCA 7.060,00              776,60                776,60                776,60                776,60               776,60               20/05/2024 16/05/2024
MAI FMDCA 7.060,00              776,60                776,60                776,60                776,60               776,60               20/06/2024 10/06/2024
JUN FMDCA 7.060,00              776,60                776,60                776,60                776,60               776,60               20/07/2024 10/07/2024
JUL FMDCA 8.142,53              895,67                895,67                895,67                895,67               895,67               20/08/2024 09/08/2024
AGO FMDCA 9.884,00              1.087,24            1.087,24             1.087,24             1.087,24           1.087,24            20/09/2024 10/09/2024
SET FMDCA 10.825,33            1.190,78            1.190,78             1.190,78             1.190,78           1.190,78            20/10/2024 18/10/2024
OUT FMDCA 9.648,67              1.061,35            1.061,35             1.061,35             1.061,35           1.061,35            20/11/2024 19/11/2024
NOV FMDCA 8.942,67              983,69                983,69                983,69                983,69               983,69               20/12/2024 18/12/2024
DEZ FMDCA 7.060,00              776,60                776,60                776,60                776,60               776,60               20/01/2025 30/12/2024
DEC FMDCA 7.648,33              841,31                841,31                841,31                841,31               841,31               20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 102.628,86         11.289,14          -                       11.289,14           11.289,14           11.289,14         -                      11.289,14          -                      -                 -                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMDCA - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES DOS SERVIDORES PARA COM O RGPS DA FMDCA FORAM QUITADOS, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 68.333,00             7.128,48        7.128,48              7.128,48              7.128,48            7.128,48             20/02/2024 20/02/2024
FEV CAM 68.333,00             7.128,48        7.128,48              7.128,48              7.128,48            7.128,48             20/03/2024 20/03/2024
MAR CAM 68.333,00             7.128,48        7.128,48              7.128,48              7.128,48            7.128,48             20/04/2024 19/04/2024
ABR CAM 68.333,00             7.128,48        7.128,48              7.128,48              7.128,48            7.128,48             20/05/2024 21/05/2024
MAI CAM 70.566,64             7.383,25        7.383,25              7.383,25              7.383,25            7.383,25             20/06/2024 20/06/2024
JUN CAM 65.521,00             6.860,58        6.860,58              6.860,58              6.860,58            6.860,58             20/07/2024 19/07/2024
JUL CAM 65.521,00             5.448,58        5.448,58              5.448,58              5.448,58            5.448,58             20/08/2024 20/08/2024
AGO CAM 65.521,00             5.448,58        5.448,58              5.448,58              5.448,58            5.448,58             20/09/2024 20/09/2024
SET CAM 65.521,00             5.448,58        5.448,58              5.448,58              5.448,58            5.448,58             20/10/2024 18/10/2024
OUT CAM 65.521,00             5.448,58        5.448,58              5.448,58              5.448,58            5.448,58             20/11/2024 19/11/2024
NOV CAM 65.521,00             6.860,58        6.860,58              6.860,58              6.860,58            6.860,58             20/12/2024 30/01/2025
DEZ CAM 65.521,00             6.860,58        6.860,58              6.860,58              6.860,58            6.860,58             20/01/2025 24/12/2024
DEC CAM 10.503,33             822,47           822,47                 822,47                 822,47               822,47                20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 813.048,97          79.095,70     -               79.095,70           79.095,70           79.095,70          -                       79.095,70           -                       -                  -                     

CAMARA DE VEREADORES DE BREJÃO - PE  EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS) 

ANA TELES
CONTADORA

LUCIVALDO TENORIO
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MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB
FEV FUPREB
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB
DEC FUPREB
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CIBELE MONTEIRO T. DE BARROS
PRESIDENTE

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RGPS)

NADA A DECLARAR
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 32.946,67            3.294,67            -              3.294,67             3.294,66             3.294,66            3.294,66             0,01-                   20/02/2024 05/03/2024
FEV FME 139.452,25          13.945,22         -              13.945,22           13.945,22           13.945,22         13.945,22          -                     20/03/2024 08 E 15/03/24
MAR FME 143.402,96          14.340,30         -              14.340,30           14.340,30           14.340,30         14.340,30          -                     20/04/2024 09 E 15/04/24
ABR FME 148.940,61          14.894,06         -              14.894,06           14.894,06           14.894,06         14.894,06          -                     20/05/2024 25 E 30/04/24
MAI FME 148.689,40          14.868,94         -              14.868,94           14.868,95           14.868,95         14.868,95          0,01                   20/06/2024 10/06/2024
JUN FME 166.128,63          16.612,85         1.412,00    16.612,85           16.612,85           16.612,85         16.612,85          -                     20/07/2024 10/07/2024
JUL FME 173.281,18          17.328,12         1.412,00    17.328,12           17.328,12           17.328,12         17.328,12          -                     20/08/2024 09/08/2024
AGO FME 179.972,28          17.997,22         1.412,00    16.585,22           17.714,82           17.997,22         17.997,22          1.412,00           20/09/2024 29/08/2024
SET FME 181.840,44          18.184,04         1.412,00    16.772,04           18.184,04           18.184,05         18.184,05          1.412,01           20/10/2024 25/09/2024
OUT FME 181.840,44          18.184,04         -              18.184,04           18.184,04           18.184,04         18.184,04          -                     20/11/2024 19/11/2024
NOV FME 180.809,81          18.080,98         -              18.080,98           18.080,98           18.080,98         18.080,98          -                     20/12/2024 18/12/2024
DEZ FME 181.038,84          18.103,88         -              18.103,88           18.103,88           18.103,88         18.103,88          -                     20/01/2025 30/12/2024
DEC FME 153.359,39          15.335,94         -              15.335,94           15.335,94           15.713,43         15.713,43          377,49               20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 2.011.702,90      201.170,26       5.648,00    198.346,26         200.887,86         201.547,76       -                       201.547,76        -                       -                  3.201,50           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES PATRONAIS PARA COM O RGPS EDUCACAO FORAM QUITADOS, SENDO PAGO A MAIOR O VALOR DE R$3.201,50, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  

 FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 116.396,93          10.475,72          10.475,72           10.475,72           10.475,72         10.475,72          -                     20/02/2024 28/02/2024
FEV SAUDE 104.767,68          9.429,09            9.429,09             9.429,09             9.429,09            9.429,09             -                     20/03/2024 08/03/2024
MAR SAUDE 109.290,52          9.836,15            9.836,15             9.836,15             9.836,15            9.836,15             -                     20/04/2024 09/04/2024
ABR SAUDE 135.645,47          12.208,09          12.208,09           12.208,09           12.208,09         12.208,09          -                     20/05/2024 20/05/2024
MAI SAUDE 134.293,00          12.086,37          12.086,37           12.086,37           12.086,37         12.086,37          -                     20/06/2024 10 E 12/06/24
JUN SAUDE 130.430,03          11.738,71          11.738,71           11.738,71           11.738,71         11.738,71          -                     20/07/2024 04 E 10/07/24
JUL SAUDE 139.292,32          12.536,30          12.536,30           12.536,30           12.536,30         12.536,30          -                     20/08/2024 20/08/2024
AGO SAUDE 139.258,41          12.533,26          12.533,26           12.533,26           12.533,26         12.533,26          -                     20/09/2024 20/09/2024
SET SAUDE 142.354,35          12.811,89          12.811,89           12.811,89           12.811,89         12.811,89          -                     20/10/2024 18/10/2024
OUT SAUDE 139.601,91          12.564,18          12.564,18           12.564,18           12.564,18         12.564,18          -                     20/11/2024 19/11/2024
NOV SAUDE 129.532,19          11.657,90          11.657,90           11.657,90           11.657,90         11.657,90          -                     20/12/2024 18/12/2024
DEZ SAUDE 121.000,39          10.890,04          10.890,04           10.890,04           10.890,04         10.890,04          -                     20/01/2025 30/12/2024
DEC SAUDE 126.592,70          11.393,34          11.393,34           11.678,06           11.678,06         11.678,06          284,72              20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 1.668.455,90       150.161,04        -              150.161,04         150.445,76         150.445,76       -                      150.445,76        -                      -                  284,72              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES PATRONAIS PARA COM O RGPS SAUDE FORAM QUITADOS, SENDO PAGO A MAIOR O VALOR DE R$284,72, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  

ERICA MIRELI DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024 D
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 49.947,01            4.495,23            2.824,00             1.671,23             4.495,23             4.495,23           4.495,23            2.824,00           20/02/2024 09/02/2024
FEV FMAS 50.011,09            4.501,00            2.824,00             1.677,00             4.501,00             4.501,00           4.501,00            2.824,00           20/03/2024 08/03/2024
MAR FMAS 50.293,60            4.526,42            2.824,00             1.702,42             4.526,42             4.526,42           4.526,42            2.824,00           20/04/2024 09/04/2024
ABR FMAS 52.236,27            4.701,90            -                       4.701,90             4.701,26             4.701,26           4.701,26            0,64-                  20/05/2024 16/05/2024
MAI FMAS 50.669,20            4.560,23            -                       4.560,23             4.560,23             4.560,23           4.560,23            -                    20/06/2024 10/06/2024
JUN FMAS 54.905,19            4.941,47            -                       4.941,47             4.941,47             4.941,47           4.941,47            -                    20/07/2024 10/07/2024
JUL FMAS 59.512,19            5.356,10            -                       5.356,10             5.356,10             5.356,10           5.356,10            -                    20/08/2024 09/08/2024
AGO FMAS 57.085,07            5.137,66            -                       5.137,66             5.137,66             5.137,66           5.137,66            -                    20/09/2024 10/09/2024
SET FMAS 50.998,66            4.589,88            -                       4.589,88             4.589,88             4.589,88           4.589,88            -                    20/10/2024 18/10/2024
OUT FMAS 48.402,89            4.356,26            -                       4.356,26             4.356,26             4.356,26           4.356,26            -                    20/11/2024 19/11/2024
NOV FMAS 46.566,10            4.190,95            -                       4.190,95             4.190,95             4.190,95           4.190,95            -                    20/12/2024 18/12/2024
DEZ FMAS 41.619,06            3.745,72            -                       3.745,72             3.745,72             3.745,72           3.745,72            -                    20/01/2025 30/12/2024
DEC FMAS 48.724,51            4.385,21            -                       4.385,21             4.612,02             4.612,02           4.612,02            226,81              20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 660.970,84         59.488,03          8.472,00             51.016,03           59.714,20           59.714,20         -                      59.714,20          -                      -                 8.698,17           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES PATRONAIS PARA COM O RGPS DA ASSISTENCIA SOCIAL FORAM QUITADOS, SENDO PAGO A MAIOR O VALOR DE R$8.698,17, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMDCA 5.177,33              1.035,47            -                       1.035,47             1.035,47             1.035,47           1.035,47            -                    20/02/2024 09/02/2024
FEV FMDCA 7.060,00              1.412,00            -                       1.412,00             1.412,00             1.412,00           1.412,00            -                    20/03/2024 08/03/2024
MAR FMDCA 7.060,00              1.412,00            -                       1.412,00             1.412,00             1.412,00           1.412,00            -                    20/04/2024 09/04/2024
ABR FMDCA 7.060,00              1.412,00            -                       1.412,00             1.412,00             1.412,00           1.412,00            -                    20/05/2024 16/05/2024
MAI FMDCA 7.060,00              1.412,00            -                       1.412,00             1.412,00             1.412,00           1.412,00            -                    20/06/2024 10/06/2024
JUN FMDCA 7.060,00              1.412,00            -                       1.412,00             1.412,00             1.412,00           1.412,00            -                    20/07/2024 10/07/2024
JUL FMDCA 8.142,53              1.628,51            -                       1.628,51             1.628,51             1.628,51           1.628,51            -                    20/08/2024 09/08/2024
AGO FMDCA 9.884,00              1.976,80            -                       1.976,80             1.976,80             1.976,80           1.976,80            -                    20/09/2024 10/09/2024
SET FMDCA 10.825,33            2.165,07            -                       2.165,07             2.165,07             2.165,07           2.165,07            -                    20/10/2024 18/10/2024
OUT FMDCA 9.648,67              1.929,73            -                       1.929,73             1.929,73             1.929,73           1.929,73            -                    20/11/2024 19/11/2024
NOV FMDCA 8.942,67              1.788,53            -                       1.788,53             1.788,53             1.788,53           1.788,53            -                    20/12/2024 18/12/2024
DEZ FMDCA 7.060,00              1.412,00            -                       1.412,00             1.412,00             1.412,00           1.412,00            -                    20/01/2025 30/12/2024
DEC FMDCA 7.648,33              1.529,67            -                       1.529,67             1.529,67             1.529,67           1.529,67            -                    20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 102.628,86         20.525,78          -                       20.525,78           20.525,78           20.525,78         -                      20.525,78          -                      -                 -                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES DEVIDOS REFERENTES AS OBRIGAÇOES PATRONAIS PARA COM O RGPS DO FMDCA FORAM QUITADOS, CONFORME DESCREVE PLANILHA.  

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMDCA - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 68.333,00             6.149,97        -               6.149,97              6.149,97              6.149,97            6.149,97             20/02/2024 20/02/2024
FEV CAM 68.333,00             6.149,97        -               6.149,97              6.149,97              6.149,97            6.149,97             20/03/2024 20/03/2024
MAR CAM 68.333,00             6.149,97        -               6.149,97              6.149,97              6.149,97            6.149,97             20/04/2024 19/04/2024
ABR CAM 68.333,00             6.149,97        -               6.149,97              6.149,97              6.149,97            6.149,97             20/05/2024 21/05/2024
MAI CAM 70.566,64             6.351,00        -               6.351,00              6.351,00              6.351,00            6.351,00             20/06/2024 20/06/2024
JUN CAM 65.521,00             5.905,89        -               5.905,89              5.905,89              5.905,89            5.905,89             20/07/2024 19/07/2024
JUL CAM 65.521,00             5.778,81        -               5.778,81              5.778,81              5.778,81            5.778,81             20/08/2024 20/08/2024
AGO CAM 65.521,00             5.778,72        -               5.778,72              5.778,72              5.778,72            5.778,72             20/09/2024 20/09/2024
SET CAM 65.521,00             5.778,81        -               5.778,81              5.778,81              5.778,81            5.778,81             20/10/2024 18/10/2024
OUT CAM 65.521,00             5.778,81        -               5.778,81              5.778,81              5.778,81            5.778,81             20/11/2024 19/11/2024
NOV CAM 65.521,00             5.905,89        -               5.905,89              5.905,89              5.905,89            5.905,89             20/12/2024 30/01/2025
DEZ CAM 65.521,00             5.905,89        -               5.905,89              5.905,89              5.905,89            5.905,89             20/01/2025 24/12/2024
DEC CAM 10.503,33             945,29           -               945,29                 945,29                 945,29               945,29                20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 813.048,97          72.728,99     -               72.728,99           72.728,99           72.728,99          -                       72.728,99           -                       -                  -                     

LUCIVALDO TENORIO
PRESIDENTE

ANA TELES
CONTADORA

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

CAMARA DE VEREADORES DE BREJÃO - PE  EXERCICIO 2024 D
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MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB   
FEV FUPREB
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB
DEC FUPREB
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PEPRESIDENTE

NADA A DECLARAR

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RGPS)

CIBELE MONTEIRO T. DE BARROS
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